АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  03.09.2012.

                                 № 564

      г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О разработке долгосрочной
городской целевой программы
«Развитие здравоохранения города
Новошахтинска на 2015 – 2020 годы»

В целях развития здравоохранения в городе и в соответствии со статьей 24 Областного закона от 03.08.2007. № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области»,  с постановлением Администрации города Новошахтинска от 30.07.2012. № 755 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»:
1. Разработать проект долгосрочной городской целевой программы «Развитие здравоохранения города Новошахтинска на 2015 - 2020 годы».
2. Утвердить:
наименование проекта долгосрочной городской целевой программы - долгосрочная городская целевая программа «Развитие здравоохранения  города Новошахтинска на 2015 - 2020 годы» (далее - программа);
муниципальным заказчиком  -  Администрацию города Новошахтинска;

срок разработки проекта программы – до 07.09.2012.;
источник финансирования – бюджет города, областной бюджет, внебюджетные источники.

3. Установить, что разработка проекта программы финансирования не требует.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Ад​министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.
Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение  вносит:

муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центральная городская больница»